Ф-7-2024

Договор ВОЗМЕЗДНОГО ОКАЗАНИЯ УСЛУГ №________

«_____»______________ 2024 г.

                         г. Воронеж

     Федеральное бюджетное учреждение здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Воронежской области», в лице главного врача Стёпкина Ю.И., действующего на основании «Устава», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны, и
(фамилия, имя, отчество физического лица)

именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, на основании ст.47.1 Федерального Закона от 30.03.1999г. №52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.Согласно настоящему договору «Исполнитель» обеспечивает оформление, выдачу и учет личной медицинской книжки.

2.«Исполнитель» обязуется оказать услуги качественно, своевременно, в установленном порядке.

3.«Исполнитель» приступает к выполнению данного вида услуг только после получения заявки и своевременной оплаты услуг.

4.«Заказчик» обязуется перечислить на счет «Исполнителя» 100% предоплаты согласно цене на момент оформления счета в финансово-экономическом отделе в течение 10 дней с момента подписания договора.

5.Стоимость оказания услуг составляет _________________________________________________________________________
6.В случае изменения стоимости услуг по настоящему договору «Заказчик» производит оплату с учетом данного стоимостного изменения.

7.Исполнитель обязуется оформить и выдать личную медицинскую книжку, зарегистрированную в ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Воронежской области».

8. Результаты оказанных услуг выдаются «Заказчику» при передаче «Исполнителю» Акта об оказании услуг, оформленного в установленном порядке.
9.Документы «Заказчика», информация, предоставленная им в ходе оказания услуг, результат оказанных услуг являются конфиденциальной информацией. Третьим лицам они могут быть предоставлены только с письменного согласия «Заказчика».

10.Каждая из сторон обязана обеспечить защиту конфиденциальной информации от несанкционированного использования, распространения или публикации и соблюдение антикоррупционного законодательства Российской Федерации.
11.Любой ущерб, вызванный нарушением пункта договора, определяется и возмещается в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

12. В период проведения плановых, внеплановых проверок,  контрольно-надзорных мероприятий и административных расследований Управлением Роспотребнадзора по Воронежской области, его территориальными отделами, в отношении «Заказчика» настоящий договор расторгается в одностороннем порядке, о чем «Исполнитель» уведомляет «Заказчика» в письменной форме, в том числе по факсимильной связи или электронной почте.

13.Стороны признают юридическую силу документов, подписанных с помощью факсимильного воспроизведения подписи (факсимиле), включая настоящий договор, дополнительные соглашения и приложения к нему, иные документы в рамках исполнения настоящего договора. По требованию стороны или иных уполномоченных лиц документ, подписанный с использованием факсимиле, подлежит замене на документ, подписанный собственной подписью, в течение пяти рабочих дней с момента предъявления письменного требования стороны.
14.Настоящий договор вступает в силу с даты его подписания сторонами и действует по ___________________________года.

15.По всем иным вопросам, неурегулированным в настоящем договоре, стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

16.Адреса и банковские реквизиты сторон.

	«Исполнитель»

Федеральное бюджетное учреждение здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Воронежской области»

Адрес: 394038 г. Воронеж, ул. Космонавтов, 21

ИНН 3665049241 КПП366501001

УФК по Воронежской обл. (ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Воронежской области» л/с 20316U63710)

Р/сч. 03214643000000013100 ОТДЕЛЕНИЕ ВОРОНЕЖ БАНКА РОССИИ//УФК по Воронежской области г. Воронеж
БИК 012007084
ОКТМО 20701000

	«Заказчик»

Ф.И.О.________________________________________________

______________________________________________________

Адрес:________________________________________________

______________________________________________________

______________________________________________________

______________________________________________________

______________________________________________________

______________________________________________________

______________________________________________________

______________________________________________________

______________________________________________________

______________________________________________________

	Главный врач ____________________Ю.И. Стёпкин
	_______________________________/__________________

АКТ № ________ от _________________

ОБ ОКАЗАНИИ УСЛУГ

«_____»_____________2023 г.

                           г. Воронеж

Мы, нижеподписавшиеся, Федеральное бюджетное учреждение здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Воронежской области», именуемое в дальнейшем «Исполнитель» в лице главного врача Стёпкина Юрия Ивановича, действующего на основании Устава с одной стороны и

именуемое в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, составили настоящий акт в том, что услуги в соответствии с условиями договора №_____от «____» ____________2024 г.

по оформлению, выдаче и учету личной медицинской книжки
на сумму _________________________________________________________________________________
оказаны своевременно и в полном объеме.

	Сдал

	Принял

	Исполнитель

	Заказчик

	______________Ю.И.Стёпкин

	____________/_____________

	М.П.

	М.П.